Kepala Kantor Pertanahan Kabupaten Buton Utara Sebagai Turut Tergugat; 
yang amarnya berbunyi sebagai berikut: 

MENGADILI: 

1. Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak dapat diterima (niet onvantkelij 
keverklaard ; 

2. Menghukum Para Penggugat untuk membayar segala biaya yang timbul 

dalam perkara ini sejumlah Rp10.970.000,00 (sepuluh juta sembilan ratus 
tujuh puluh ribu rupiah); 

Pemberitahuan ini saya jalankan melalui Pengumuman pada Website 
(Webseit) Pengadilan Negeri Raha dan ditempel pada papan pengumuman 
agar diketahui oleh orang banyak dan bagi yang mengenal/mengetahui 
Tergugat tersebut agar disampaikan kepadanya;